poursuites des infractions constitutives du crime de genocide ou de crimes contre l'humanite corrunises 
a partier du I er octobre 1990; 

Statuant sur pieces, 

Decide que I'appel de BIZIMANA Deogratias est irrecevable 

En deboute BIZIMANA Deogratias 

Lui ordonne de payer quatre mille deux cent francs (4.200 fRW) au titre des frais de justice dans le 
delai legal, sinon 15 jours de contraite par corps, suivie d'execution forcee sur ses biens. 

Ainsi rendu et prononce en .udience publique par la Cour d' Appel de KIGALI en date du 8/4/97, avec 
Ies magistrats du siege: